

**FORM G (1<sup>st</sup> Extension)**  
**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR**  
**SIMNA EXIM INDIA PRIVATE LIMITED**  
**OPERATING IN METALS AND MINERALS AT BHILWARA, RAJASTHAN**  
 (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy  
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	<b>Simna Exim India Private Limited</b> CIN: U14200RJ2013PTC042248 PAN: AATCS0349E
2. Address of the registered office	S-15 Ricco Industrial Area, Bhilwara, Bhilwara, Rajasthan - 311001
3. URL of website	NIL
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Registered Office Address:- S-15 Ricco Industrial Area, Bhilwara, Bhilwara, Rajasthan - 311001
5. Installed capacity of main products/ services	Operations of the Corporate Debtor are closed. Last Audited Financial Statements are of FY 2021-22
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	<b>Financial Year: 2021-22</b> Quantity: Not ascertained CD booked sales revenues of Rs. 1.12 Crores
7. Number of employees/ workmen	Presently, there are no employee/workmen
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via the below-mentioned link <a href="https://drive.google.com/drive/folders/1pQa9lJsikwDx0Ssmp-hMBHjID6hXsSWz?usp=sharing">https://drive.google.com/drive/folders/1pQa9lJsikwDx0Ssmp-hMBHjID6hXsSWz?usp=sharing</a>
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: <a href="mailto:cirp.seipl@gmail.com">cirp.seipl@gmail.com</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	12th April, 2025 (Revised) 3rd March, 2025 (Original)
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	17th April, 2025 (Revised) 8th March, 2025 (Original)
12. Last date for submission of objections to provisional list	22nd April, 2025 (Revised) 13th March, 2025 (Original)
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicant	1st May, 2025 (Revised) 22nd March, 2025 (Original)
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	1st May, 2025 (Revised) 22nd March, 2025 (Original)
15. Last date of submission of resolution plans	27th May, 2025 (Revised) 17th April, 2025 (Original)
16. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	28th June, 2025 (Revised) 19th May, 2025 (Original)
17. Process email id to submit EOI	<a href="mailto:cirp.seipl@gmail.com">cirp.seipl@gmail.com</a>

**Date: 28.03.2025**  
**Place: Jaipur**

-sd/-  
**Kamal Kumar Jain**  
 (Resolution Professional)

IP Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P00092/2017-18/10192  
 AFA Certificate No.: AA1/10192/02/311225/107752 valid upto 31-Dec-25  
 315-A, Road No.2, Shanti Nagar, Gopalpura Bypass,  
 Durgapura, Jaipur, Rajasthan, 302018  
 For Simna Exim India Private Limited

*\*Form-G Timeline shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Jaipur Bench for extension of CIRP Period in the matter.*



### फॉर्म जी (प्रथम विस्तार)

भीलवाड़ा, राजस्थान में धातु एवं खनिज में कार्यरत सिमना एडिजम इंडिया प्राइवेट लिमिटेडके प्रति रुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण (भारतीय विद्या और शोध अकादमी बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए विद्यालय समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36ए (1) के तहत)

#### प्रासंगिक विवरण

1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम पैम/ सीआईएन/ एनएलपी सं. के साथ	सिमना एडिजम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड सीआईएन: U14200RJ2013PTC042248 पैन : AATCS0349E
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता	एस-15, रिको इंडस्ट्रियल एरिया, भीलवाड़ा, राजस्थान - 311001
3.	वेबसाइट का यूआरएल	शून्य
4.	उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	पंजीकृत कार्यालय का पता :- एस-15, रिको इंडस्ट्रियल एरिया, भीलवाड़ा, राजस्थान - 311001
5.	मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	कॉर्पोरेट देनदार का संचालन बंद है। अंतिम लेखा-परीक्षित वित्तीय विवरण वित्तीय वर्ष 2021-22 के हैं।
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	<b>वित्तीय वर्ष:</b> 2021-22 मात्रा: ज्ञात नहीं तीसी की बिक्री से 1.12 करोड़ रुपये की आय हुई
7.	कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	वर्तमान में कोई कर्मचारी/कर्मिक नहीं है।
8.	दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित आगे के विवरण इस यूआरएल पर उपलब्ध हैं:	संभावित समाधान आवेदक द्वारा नीचे दिए गए लिंकके माध्यम से विवरण मांगा जा सकता है: <a href="https://drive.google.com/drive/folders/1pQa91JsikwDXOSsmp-hMBHjID6hXs5Wz?usp=sharing">https://drive.google.com/drive/folders/1pQa91JsikwDXOSsmp-hMBHjID6hXs5Wz?usp=sharing</a>
9.	सहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है:	संभावित समाधान आवेदक ई-मेल आईडी: <a href="mailto:cirp.seipl@gmail.com">cirp.seipl@gmail.com</a> पर विशिष्ट अनुरोध करके ई-मेल के माध्यम से विवरण मांग सकते हैं।
10.	रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	12 अप्रैल, 2025 (संशोधित) 3 मार्च, 2025 (मूल)
11.	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	17 अप्रैल, 2025 (संशोधित) 8 मार्च, 2025 (मूल)
12.	अंतिम सूची पर आपत्तियां जमा करने की अंतिम तिथि	22 अप्रैल, 2025 (संशोधित) 13 मार्च, 2025 (मूल)
13.	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	1 मई, 2025 (संशोधित) 22 मार्च, 2025 (मूल)
14.	संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मेट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	1 मई, 2025 (संशोधित) 22 मार्च, 2025 (मूल)
15.	समाधान योजनाएं जमा करने की अंतिम तिथि	27 मई, 2025 (संशोधित) 17 अप्रैल, 2025 (मूल)
16.	अनुमोदन के लिए निर्णायक प्राधिकरण को समाधान योजना प्रस्तुत करने की अनुमति तिथि	28 जून, 2025 (संशोधित) 19 मई, 2025 (मूल)
17.	ईओआई जमा करने के लिए प्रोसेस ईमेल आईडी	<a href="mailto:cirp.seipl@gmail.com">cirp.seipl@gmail.com</a>

दिनांक : 28.03.2025

स्थान : जयपुर

हस्ताक्षरित

कमल कुमार जैन

(समाधान पेशेवर)

आईपी पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-001/IP-PO0092/2017-18/10192

AFA प्रमाणपत्र संख्या: AA1/10192/02/311225/107752 31-दिसंबर-25 तक वैध

315-ए, रोड नंबर 2, शांति नगर, गोपालपुर बाईपास, दुर्गापुर, जयपुर, राजस्थान, 302018

सिमना एडिजम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के लिए

\*फॉर्म-जी की समय सीमा सीआईआरपी अवधि के विस्तार के लिए मानीय एनसीएलटी, जयपुर बेंच से आवश्यक अनुमोदन के अधीन होगी।